[image: image1.wmf]
Муниципальное образование
Тюльганский район

Оренбургской области

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ

ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА
П Р И К А З
15.08.2018г.
   №

117
Об обеспечении организации и проведения Всероссийской олимпиады школьников в 2018 – 2019 учебном году

В соответствии с приказом Министерства образования Оренбургской области от 09.08.2018 г. № 01-21/1489  «Об обеспечении организации и проведения всероссийской олимпиады школьников в 2018 -2019 учебном году»,  в целях создания оптимальных условий для выявления и поддержки одаренных, талантливых обучающихся
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить подготовку и проведение школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады.

2. Назначить Чумакову Наталью Юрьевну – методиста МКУ «ЦСДОУ Тюльганского района» ответственным  за организацию и проведение школьного, муниципального этапов и за участие школьников в региональном этапе всероссийской олимпиады в 2018-2019 учебном году.

3. Обеспечить работу организаторов олимпиады с использованием информационных технологий, своевременное получение информации и соблюдение конфиденциальности, касающейся содержания олимпиадных заданий.

4. Продолжить размещение материалов школьного, муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников на официальных сайтах в соответствии с рекомендациями по их структуре и содержанию.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Куличкину Ольгу Юрьевну, заместителя начальника отдела образования.
     Начальник отдела  образования

   О.В. Сергеева